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

Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemky p.č.st.78 a p.č.143/1. Pozemky se nacházejí na nedaleko centra obce,, rovinaté, část 

mírně svažitá, přístupné z veřejné komunikace. Pozemky tvoří funkční celek a jsou částečně oploceny. 

Možnost napojení na rozvod ele.energie, vody, kanalizace, plynu. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

V lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 400,-Kč/m2 do 1200,-Kč/m2. Cena byla stanovena na 800,-

Kč/m2 u st. 78 a 200,-Kč/m2 u p.č. 143/1. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
zahrada 143/1 77 200 1/1 15 400 

zastavěná plocha a nádvoří st. 78 407 800 1/1 325 600 

Celková výměra pozemků: 484,00 Hodnota pozemků celkem: 341 000 

 

 



ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav, Chelčického 686, 533 51 Pardubice 
IČ:02777339, zapsaná:Obchodní rejstřík - B 3423 vedený u KS v Hradci Králové 

Tel.:735 038 308, Email:info@zuom.cz 

 
 

Strana - 12 - 

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej činžovního 

domu 

365,00 0,00  3 490 000 9 561 0,77 7 361 

K prodeji dům na Náměstí Osvobození ve Cvikově. Dům má dvě nadzemní podlaží a nevyužívanou půdu a je 

připravený pro případnou rekonstrukci. V přízemí domu jsou dva dlouhodobě pronajaté obchodní prostory Pekárna a 

Kebab a ke každé provozovně náleží také sklad. Celková plocha přízemí je - 297 m²1.NP jsou 3 byty:Byt č.1. - 

dispozice 3+1 celková užitá plocha 66,50 m²Byt č.2. - dispozice 3+1 celková užitá plocha 76 m²Byt č.3. - dispozici 

1+KK celková užitá plocha 23 m²2.NP je obytná půda s možností výstavby dalších bytů o dispozici 2+1. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Výrazně lepší tech. stav, 2 x NP, 3 x BJ, poloha přímo v centru obce. 

Lokalita 2 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej obchodního 

prostoru 

450,00 0,00  4 990 000 11 088 0,74 8 205 

Komerční nemovitost v centru Nového Boru, která svou polohou, velikostí a dostatkem parkovacích míst nabízí 

nepřeberné možnosti pro budoucí využití.Jedná se samostatně stojící zděný komerční objekt s obchodními a 

kancelářskými prostory ve třech nadzemních podlažích. Objekt má sedlovou střechu, není podsklepen, stojí na 

vlastním pozemku, který umožňuje parkování až 10 vozidel a je přístupný z veřejné komunikace.Objekt je napojen na 

veřejné IS.1.np - obchodní plocha, dílna, soc.zařízení, strojovna výtahu, tech.místnost s plynovým kotlem, el. bojlerem, 

denní místností pro personál o podlahové ploše cca 150 m22.np - obchodní plocha, kancelář, soc.zařízení o podlahové 

ploše cca 150 m23.np - skladové a dílenské (montáž kol) prostory4.np - půdní prostor (stahovací žebřík) 

 
 

 

 

 Hodnocení:Objekt ve větším městě, větší užitná plocha, lepší tech. stav., parkoviště. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav, Chelčického 686, 533 51 Pardubice 
IČ:02777339, zapsaná:Obchodní rejstřík - B 3423 vedený u KS v Hradci Králové 

Tel.:735 038 308, Email:info@zuom.cz 

 
 

Strana - 13 - 

 

Lokalita 3 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej 

ubytovacího 

zařízení 

195,00 0,00  1 500 000 7 692 0,99 7 615 

Nemovitost v klidné části obce Cvikov. Budova má tři nadzemní podlaží a každé z nich je možné zrekonstruovat na 

dvě bytové jednotky 2+1 a dvě 1+1. Nemovitost byla dříve součástí textilní továrny a přestože je určena k rekonstrukci, 

ponechala si dodnes svoje kouzlo. Samozřejmostí je využití této nemovitost k jiným komerčním účelům např. jako 

kancelářské prostory atp. IS: možnost připojení na vodovodní řad, kanalizační řad a elektřinu. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Před celkovu rekonstrukcí. 

 

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
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